Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт биохимической физики им. Н.М.Эмануэля

Российской академии наук

(ИБХФ РАН)
ПРИКАЗ
__05 __  октября  2018 г.

__№ ______
В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении порядка проведения аттестации работников, занимающих должности  научных работников» от 27 мая 2015 г. N 538  и согласно Положению о порядке проведения аттестации работников ИБХФ РАН, занимающих должности научных работников, от 25 июля 2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести плановую аттестацию научных работников ИБХФ РАН с 5 по 14 декабря 2018 года.
2. Утвердить график проведения аттестации с 5 по 14 декабря 2018 года. Отделу кадров ознакомить под роспись научных сотрудников, подлежащих аттестации, до 05 ноября 2018 года.
3. Утвердить аттестационную комиссию в составе:

- председатель комиссии - Курочкин И.Н., директор Института;

- зам. председателя комиссии – Голощапов А.Н., зав. лаб., к.б.н.;

- секретарь комиссии - Скалацкая С.И., ученый секретарь Института;
Члены аттестационной комиссии:
Варфоломеев С.Д., научный руководитель, чл.-корр. РАН

Трофимов А.В., зам. директора, зав. лаб., д.х.н.

Каланцова С.В., начальник отдала кадров

Попов А.А., зав. лаб., д.х.н., проф.

Кузьмин В.А., зав. лаб., д.х.н., проф.
Розенфельд М.А., зав. лаб., д.б.н., проф.
Каламкаров Г.Р., зав. лаб., д.б.н.

Семенова М.Г., зав. лаб., д.х.н.

Кривнов В.Я. руководитель отдела, д.ф.-м.н.

Ломакин С.М., зав. лаб, к.х.н.

Андреев С.Г. зав. лаб., к.ф.-м.н.

Левин В.М., зав. лаб., к.ф.-м.н.
Плащина И.Г., зав. лаб, к.х.н.

Шишкина Л.Б., зав. лаб., д.х.н., проф.,  председатель профкома Института.
3. Руководителям научных подразделений подготовить Представления для аттестации сотрудников за подписью зав. лабораторией, списки работ аттестуемых сотрудников за 5 лет (2013-2017гг) и представить материалы секретарю аттестационной комиссии в Ученый секретариат Института за 2 недели до аттестации.
4. Аттестуемым сотрудникам ознакомиться с Представлением, подписанным зав. лабораторией, в Ученом секретариате и подписать согласие с ним не позднее, чем за 1 неделю до дня аттестации.

5. Утвердить срок подачи документов  в Ученый секретариат – 21  ноября 2018 года.
6. Отделу кадров и секретарю аттестационной комиссии представить все материалы аттестации директору Института для принятия кадровых решений в срок до 21 декабря 2018 года.
Директор Института,

д.х.н., проф.

И.Н. Курочкин